TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ -LUẬT

Số:  07 /TB-K.CTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nộp Báo cáo tổng kết đề tài NCKH cấp trường

Căn cứ Quyết định số  2926  / QĐ - DCT, ngày 04  tháng  11 năm 2022 của Hiệu

trưởng trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh về việc giao thực

hiện đề tài nghiên cứu khoa học & công nghệ dành cho sinh viên năm học 2022-2023.

Căn cứ Thông báo số  242  / QĐ - DCT, ngày 05  tháng  04 năm 2022 của Hiệu

trưởng trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức

nghiệm thu đề tài sinh viên nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2022-2023 đợt 1.

Khoa Chính Trị - Luật thông báo nộp Báo cáo tổng kết đề tài NCKH như sau:

1. Đối tượng

Chủ nhiệm đề tài thực hiện đề tài 06 tháng.

2. Hồ sơ

- Báo cáo tổng kết đề tài

(Báo cáo đã được sự đồng ý và duyệt của Giảng viên Hướng dẫn)

3. Thời gian thực hiện

- Chủ nhiệm đề tài nộp Báo cáo tổng kết đề tài trước 16h ngày 15/05/2023 -

đường link. https://forms.office.com/r/fKSvf2ptjk

Đề nghị giảng viên, sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo./.

Nơi nhận:

- GV, SV (để thực hiện);

- Lưu: Khoa CTL.

Trưởng Khoa

( Đã ký)

TS. Nguyễn Thị Thu Thoa

https://forms.office.com/r/fKSvf2ptjk